

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ**

**Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ &
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ**

ΔΗΜΟΣ: Μαλεβιζίου
ΕΡΓΟ: ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΑΠ'Ο ΜΟΝΗ ΠΡΟΣ ΤΥΛΙΣΟΣ
(ΠΕΡΙΟΧΗ ΦΛΕΓΑ)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ.ΑΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Εκσκαφή χαλαρών εδαφών με μεταφορά	m3	A-01 ΣΧΕΤ. 2	300,00	7,03	2.109,00
2	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες με μεταφορά	m3	A-02 ΣΧΕΤ.1	100,00	7,35	735,00
3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες. Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών	M3	A-03.3ΣΧΕΤ35	100,00	14,85	1.485,00
4	Κατασκευή επιχωμάτων	m3	A-20	100,00	1,05	105,00
5	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματοπλέγμα	m	A-10	200,00	6,60	1.320,00
6	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού 0,26 - 0,40 m.	Τετραγωνικό μέτρο εκθάμνωσης (m2)	20.01.02	500,00	5,60	2.800,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ :						8.554,00
7	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916.-Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916-Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	μμ	12.01.01.07	30,00	144,00	4.320,00
8	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 . Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	m3	B-29.3.2	40,00	104,00	4.160,00
9	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15. Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις	m3	B-29.2.2	50,00	89,80	4.490,00

κλπ από σκυρόδεμα C12/15.

10	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	kg	B-30.3	2.000,00	1,15	2.300,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ :						15.270,00
11	Υπόβαση οδοστρώσις. Υπόβαση οδοστρώσις μεταβλητού πάχους με τη μεταφορά της σε απόσταση 20 χλμ.	m3	Γ-01.1 ΣΧΕΤ.4	150,00	15,30	2.295,00
12	Υπόβαση οδοστρώσις. Υπόβαση οδοστρώσις συμπακωμένου πάχους 0,10 m	m2	Γ-01.2	5.300,00	1,10	5.830,00
13	Βάση οδοστρώσις. Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155) με τη μεταφορά της από απόσταση 25 km. (*Στη τιμή περιλαμβάνεται η μεταφορά του υλικού εκτός πόλεως απόσταση 25 χιλιομέτρων $(25 \times 0,19) / 10 + 1,20 = 0,48 + 1,20 = 1,68$)	m2	Γ-02.2 ΣΧΕΤ 1	5.300,00	1,68	8.904,00
14	Ασφαλτική προεπάλειψη	m2	Δ-03	5.300,00	1,20	6.360,00
15	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας . Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπακωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου με τη μεταφορά	m2	Δ-08.1 ΣΧΕΤ.1	5.300,00	7,89	41.817,00

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ : **65.206,00**

	89.030,00
ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ . (ΕΟ+ΕΕ) 18%:	16.025,40
ΑΘΡΟΙΣΜΑ :	105.055,40
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%) :	15.758,31
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ :	120.813,71
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ :	154,03
ΣΥΝΟΛΟ :	120.967,74
ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 24%:	29.032,26
ΣΥΝΟΛΟ Ι :	150.000,00

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ): **150.000,00**

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε
ΓΑΖΙ 05/02/2019
Ο Προϊστάμενος Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

ΓΑΖΙ 05/02/2019
Οι Συντάξαντες

Δασκαλάκη Καλλιόπη

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ